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ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ALBANIAN MOTOR COMPANY” SH P K

Sot me date 6 Onkurt 2017, jashte Selise se shogerise “Albanian
Motor Company” Sh.p.k., zhvillohet mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise me

Pergjegjesi te Kufizuar "Albanian Motor Company” Sh.p.k..

Shogeria “Albanian Motor Company” Sh.p.k., eshte regjistruar si person juridik shqgiptar, me
Vendim Nr.31670, date 27.05.2004, te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, me seli ne adresen
Kashar, Tirane, Shgiperi, dhe numer biznesi (NUIS) K418290101 me Ortak te Shogerise,
shogerine “Iner” Sh.p.k,. zoteruese & 75% (shtatedhjete e pesepergind) te pjesevete kapitalit dhe
shogerine "GRAND DALEWEST LIMITED" ge zoteron 25%(njezet e pese pergind), te pjeseve te
kapitalit te cilet te dy se bashku, perbejne 100%(njeqind pergind) te kapitalit te Shogerise
“Albanian Mator Company” Sh.p.k.

Kjo mbledhje e Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Albanian Motor Company” Sh.p.k, eshie
thirrur me kerkesen e administratorit te shogerise Z. Adrian Dulaku, i cil verifikon pjesemarrjen e
ortakeve te shogerise dhe rezulton ge marrin pjese dhe jane te pranishem

ORTAKLU : “INER” Sh.p.k., person juridik shqiptar, i regjistruar me Vendimin Nr. 20546, date
12.01.1999, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, me (NIPT) J81917002H, me seli ne adresen:
rruga “Perlat Rexhepi” Nd.1. H 14, Ap 7, Njesia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tirane,
Shaqiperi, & perfagesuar nga ortaket e shogerise: Z. Artan DULAKU, Z.Adrian DULAKU, i dhe
Z.Genci DULAKU, zoterues te 100% te kuotave te shogerise “INER" Sh.p.k. dhe,

ORTAKU : «GRAND DALEWEST LIMITED" nje shogeri e limituar nga kuotat, e themeluar
ne Qipro me nr.HE 264108 sipas Ligjit per Shogerite Kap nr.113, me seli ne adresen: 25 Kinyras
street, Ayios Vasilios Strovolos 2043 Nikozia Qipro, e perfagesuar nga Z. Ken E. Lalo, autorizuar
me Vendim te shogerise”,

Ne Asamblene e Pergjithshme te Shogerise te thirrur nga administratori jane te pranishem te
giithe ortaket, ge mbajne 100% te kapitalit te Shogerise “Albanian Motor Company” Sh.p.k. dhe
per rrjedhim Asambleja e Shogerise mund te marre ne shgyrtim dhe vendos ne menyre te
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Asambleja e Ortakeve te Shogerise "Albanian Motor Company” Sh.p.k., pasi degjoi relatimin e
Administratorit te Shogerise Z. Adrian Dulaku, dhe shgyrtoi dokumentacionin perkates, ne
perfundim,

VENDOSI :

1. Té autorizojé Z. Gentian Karaj, i datélindjes 13.08.1974, atésia Llazar dhe amésia Kristina,
lindur né Tiran&, shtetas shqiptar, banues né& adresén: Rr. "Don Bosko®, Kompleksi “Don
Boska” Kulla 7-t&, Shkalla 2-t&, Kati 11-t&, Tiran&, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér
t& vepruar, mbajtés i Letérnjoftimit me numér 024859517 dhe numeér personal H40813131U,
me daté léshimi 08.04.2009, autoritet léshues MB, g& né& emér dhe pér interesin e shogérise
"albanian Motor Company” Sh.pk. :

a} Te autorizojé dhe té kryejé gdo transaksion bankar deri ne shumén 100'000(Njéqgind mij&)
Euro, né lidhje me:

- Pagesat e furnitoréve t& automjeteve dhe pjeséve té kémbimit t& Shogérisé;

- Pagesat e detyrimeve tatimore, duke parfshiré taksa dhe tarifa t& aplikueshme
kundrejt aktivitetit & Shogérisé si né nivel kombétar dhe né nivel administrativo-
vendor,

. Pagesat e pagave dhe sigurimeve shogérore e shéndetésore per punémarrésit e
shogérisé.

- Pagesa té tjera kundrejt furnitoréve publik ose privat té shérbimeve dhe mallrave té
nevojshém pér zhvillimin e aktivitetit te zakonshém te Shogérise, duke pérfshirg por
pa u kufizuar né faturat e energjis¢ elektrike dhe ujésjellésit, shérbimeve t&
transportit, primeve té policave t& sigurimit, etj.;

b) Té& ekzekutojé rezolutat dhe vendimet e Administratoréve dhe t& Asamblesé sé& Ortakéve.
¢) Té nénshkruajé té gjithé korrespondencén e Shogérise.

d) Té kryejé né pérgjithési gdo veprim té koordinimit dhe menaxhimit normal t& Shogérisé,
duke pérfshiré marrédhéniet ekskluzive dhe menaxhimin hierarkik té punonjésve.

@) Té& kryejé blerien e mallrave dhe shérbimeve pér filialet, vetém nga furnitorét e autorizuar
nga administratoret, me autoritetin pér té negociuar dhe pér t& rregulluar gdo kusht dhe &
nénshkruajé kontratat pérkatése t& komisionit me furnizuesit e brendshém dhe
ndérkombétare.
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f) Té kryejé shitien e mallrave Filialeve(Franchise) me autoritetin pér t& vendosur gmimet e
listave t& shitjes.

g) Té pércaktojé garancité g do t'i kérkohen Filialeve{Franchise) pér té mbuluar kreding
tregtare.

h) Té nénshkruajé Kontratat dhe policat e sigurimit; kontratat e shérbimeve (pastrim, ruajtje,
ngarkim-shkarkim, transportit dhe industrité e shérbimeve né pérgjithési) jo shprehimisht
t& parashikuara né kompetence t& Asamblese s Ortakéve né pérputhje me parashikimet
& shpenzimeve t& pérfshira né buxhet.

i) Té kryejé blerjen e mallrave té konsumit, duke pérfshiré reklamat né pérdorimin aktual t&
Shoqgérisé dhe Filialeve né pérputhje me parashikimet e shpenzimeve t& pérfshira né
buxhet,

ji  Té vendosé masa disiplinore té buta pér t& punésuarit e kompanisé.

k) Té lidh& Kontrata Shit-blerje, n& pérputhje me objektin e aktivitetit tregtar 18 shogerise,
pér shumat deri né vierén prej 20'000Euro.

Iy Z. Gentian Karaj ka té drejtén qé brenda shumes limit t& sipérpérshkruar t& nénshkruaje
cdo Kontraté me objekt té saj shitjen, blerjen si dhe rishitien e mallrave qé shogéria
tregton né pérditshméring e saj.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ia“INER” SH.P.K. «Grand DALEWEST Limited”
Perfagesuar nga:

Adrian Dulaku Z. Ken E LALO
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